
UCHWAŁA NR XXI/115/2012 
RADY POWIATU W WĄBRZEŹNIE 

z dnia 18 września 2012 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest 
Powiat Wąbrzeski oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, 

Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, z 2007r. 

Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753 i Nr 157, poz. 

1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675, oraz z2011r. Nr 21, poz. 113 

i Nr 217, poz. 1281 i Nr 149, poz. 887), art. 15 ust. 1 pkt 6, w związku z ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010r. 

0 publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2011 r. Nr 5, poz. 13 i Nr 228, poz. 1328), oraz art. 4 pkt 15 

ustawy z dnia 6 września 2001 r. o transporcie drogowym (Dz. U. z 2007 r. Nr 176, poz. 1238 i Nr 192, 

poz. 1381, z 2008 r. Nr 218, poz. 1391, Nr 227, poz. 1505 i Nr 234, poz. 1574, z 2009 r. Nr 18, poz. 97, 

Nr 31, poz. 206, Nr 86, poz. 720 i Nr 98, poz. 817, z 2010 r. Nr 43, poz. 246, Nr 164, poz. 1107, Nr 225, 

poz. 1466, Nr 247, poz. 1652 i Nr 249, poz. 1656, z 2011 r. Nr 5, poz. 13, Nr 30, poz. 151, Nr 48, poz. 247, 

Nr 92, poz. 530, Nr 106, poz. 622, Nr 134, poz. 780, Nr 159, poz. 945, Nr 168, poz. 1005, Nr 227, poz. 1367 

1 Nr 244, poz. 1454 oraz z 2012r. poz. 661) uchwala się, co następuje: 

§ 1 . Określa się przystanki komunikacyjne, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat 

Wąbrzeski, zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Określa się warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych przez operatorów 

i przewoźników, wykonujących przewozy osób w transporcie drogowym w rozumieniu ustawy z dnia 

16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym oraz ustawy z dnia 6 września 2001r. o transporcie 

drogowym stanowiące załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Dróg Powiatowych w Wąbrzeźnie. 

§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

Adam Puchała 



UZASADNIENIE 

Wejście w życie z dniem 01.03.2011 r. ustawy z dnia 16.12.2010r. o publicznym 

transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2011 r. Nr 5, poz. 13 ze zm.) nałożyło na powiaty nowe 

obowiązki związane z organizacją publicznego transportu zbiorowego. 

Zgodnie z art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 powyższej ustawy organizowanie publicznego 

transportu zbiorowego polega m.in. na określaniu przystanków komunikacyjnych 

i dworców, których właścicielem lub zarządzającym jest jednostka samorządu terytorialnego 

oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów co powinno nastąpić w drodze uchwały 

podjętej przez właściwy organ danej jednostki samorządu terytorialnego. 

W celu wykonania tych obowiązków istnieje potrzeba określenia w drodze uchwały 

Rady Powiatu w Wąbrzeźnie przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 

zarządzającym jest Powiat Wąbrzeski oraz warunków i zasad korzystania z nich przez 

operatorów i przewoźników. 

Przewodniczący Rad; 

v 
Adam, Puchała 



Załącznik nr 1 
do uchwały Nr XXI/115/2012 
Rady Powiatu w Wąbrzeźnie 
z dnia 18 września 2012r. 

Wykaz lokalizacji przystanków autobusowych, których właścicielem lub zarządzającym jest 

Powiat Wąbrzeski 

Wykaz przystanków na drodze P 1722C* 

L.p. Kod miejscowości 
wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości, dokładna lokalizacja) ** 

Nr 
przystanku*** 

Lokalizacja przystanku 
L.p. Kod miejscowości 

wg rejestru 
terytorialnego 

Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości, dokładna lokalizacja) ** 

Nr 
przystanku*** 

wg kilometrażu drogi 
nazwa gminy 

L.p. Kod miejscowości 
wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości, dokładna lokalizacja) ** 

Nr 
przystanku*** lewy prawy nazwa gminy 

1. 0417011 Wąbrzeźno ul. Wolności przy nr 60, 
skrzyżowanie z ul. 26 Stycznia 

P02 0+635 Miejska 
Wąbrzeźno 

2. 0417052 Czystochleb, skrzyżowanie z drogą gminną P04 2+185 Wąbrzeźno 
3. 0417052 Czystochleb, naprzeciwko budynku nr 14 P06 3+820 Wąbrzeźno 
4. 0417052 Czystochleb, przy budynku nr 23 P01 4+810 Wąbrzeźno 
5. 0417052 Małe Radowiska, naprzeciwko budynku nr 68 P03 6+355 Wąbrzeźno 
6. 0417052 Zieleń, przy skrzyżowaniu z drogą gminną 

gruntową 
P08 7+900 Wąbrzeźno 

7. 0417052 Zieleń, przy budynku nr 43, 
skrzyżowanie z drogą P 1725C 

P10 8+825 Wąbrzeźno 

8. 0417052 Pływaczewo, przy budynku nr 17 (sklep) P12 11+025 Wąbrzeźno 
9. 0417052 Pływaczewo - Otoruda, przy budynku nr 41 P14 12+465 Wąbrzeźno 

Wykaz przystanków na drodze P 1725C* 

L.p. Kod miejscowości 
wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości, dokładna lokalizacja) ** 

Nr 
przystanku*** 

Lokalizacja przystanku 
L.p. Kod miejscowości 

wg rejestru 
terytorialnego 

Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości, dokładna lokalizacja) ** 

Nr 
przystanku*** wg kilometrażu drogi 

nazwa gminy 
L.p. Kod miejscowości 

wg rejestru 
terytorialnego 

Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości, dokładna lokalizacja) ** 

Nr 
przystanku*** 

lewy prawy nazwa gminy 

1. 0417052 Zieleń, przy Ośrodku Zdrowia P05 1+160 Wąbrzeźno 
2. 0417052 Zieleń, naprzeciwko Zespołu Szkół P07 1+500 Wąbrzeźno 
3. 0417052 Zieleń, przy budynku nr 3 P16 3+430 Wąbrzeźno 

Wykaz p r z y s t a n k ó w na drodze P 1724C* 

L.p. Kod miejscowości 
wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości, dokładna lokalizacja) ** 

Nr 
przystanku*** 

Lokalizacja przystanku 
L.p. Kod miejscowości 

wg rejestru 
terytorialnego 

Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości, dokładna lokalizacja) ** 

Nr 
przystanku*** wg kilometrażu drogi 

nazwa gminy 
L.p. Kod miejscowości 

wg rejestru 
terytorialnego 

Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości, dokładna lokalizacja) ** 

Nr 
przystanku*** 

lewy prawy nazwa gminy 

1. 0417052 Zieleń, naprzeciwko budynku nr 14a P09 0+115 Wąbrzeźno 
2. 0417052 Małe Radowiska, przy budynku nr 14 1+780 Wąbrzeźno 

3. 0417022 Wielkie Radowiska,naprzeciwko budynku nr 9 P i l 5+950 Dębowa Łąka 

Wykaz przystanków na drodze P 1726C* 

L.p. Kod miejscowości 
wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości, dokładna lokalizacja) ** 

Nr 
przystanku*** 

Lokalizacja przystanku 

L.p. Kod miejscowości 
wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości, dokładna lokalizacja) ** 

Nr 
przystanku*** 

wg kilometrażu drogi 
nazwa gmmy 

L.p. Kod miejscowości 
wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości, dokładna lokalizacja) ** 

Nr 
przystanku*** lewy prawy nazwa gmmy 

1. 0417022 Niedźwiedź, przy budynku nr 16 P20 0+595 Dębowa Łąka 

2. 0417022 Niedźwiedź, naprzeciwko budynku nr 12 P13 1+030 Dębowa Łąka 

3. 0417022 Kurkocin, skrzyżowanie z drogą P 1727C P22 3+340 Dębowa Łąka 

4. 0417022 Kurkocin, skrzyżowanie z drogą gminną P15 4+180 Dębowa Łąka 

5. 0417022 Łobdowo przy szkole P17 6+880 Dębowa Łąka 



-2-

Wykaz przystanków na drodze P 1729C* 

L.p. Kod miejscowości 
wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości, dokładna lokalizacja) ** 

Nr 
przystanku*** 

Lokalizacja przystanku 
L.p. Kod miejscowości 

wg rejestru 
terytorialnego 

Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości, dokładna lokalizacja) ** 

Nr 
przystanku*** 

wg kilometrażu drogi 
nazwa gminy 

L.p. Kod miejscowości 
wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości, dokładna lokalizacja) ** 

Nr 
przystanku*** lewy prawy nazwa gminy 

1. 0417022 Wielkie Pułkowo przy OSP P19 0+870 Dębowa Łąka 

2. 0417022 Wielkie Pułkowo (brak zabudowań) P21 1+140 Dębowa Łąka 

Wykaz przystanków na drodze P 1727C* 

L.p. Kod miejscowości 
wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości, dokładna lokalizacja) ** 

Nr 
przystanku*** 

Lokalizacja przystanku 
L.p. Kod miejscowości 

wg rejestru 
terytorialnego 

Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości, dokładna lokalizacja) ** 

Nr 
przystanku*** 

wg kilometrażu drogi 
nazwa gminy 

L.p. Kod miejscowości 
wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości, dokładna lokalizacja) ** 

Nr 
przystanku*** lewy prawy nazwa gminy 

1. 0417022 Dębowa Łąka, przy budynku nr 51 P23 1+330 Dębowa Łąka 

2. 0417022 Kurkocin, przy sklepie P24 4+000 Dębowa Łąka 

Wykaz przystanków na drodze P 1728C* 

L.p. Kod miejscowości 
wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości, dokładna lokalizacja) ** 

Nr 
przystanku*** 

Lokalizacja przystanku 
L.p. Kod miejscowości 

wg rejestru 
terytorialnego 

Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości, dokładna lokalizacja) ** 

Nr 
przystanku*** 

wg kilometrażu drogi 
nazwa gminy 

L.p. Kod miejscowości 
wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości, dokładna lokalizacja) ** 

Nr 
przystanku*** lewy prawy nazwa gminy 

1. 0417022 Dębowa Łąka, przy budynku nr 72 P26 2+585 Dębowa Łąka 

2. 0417022 Łobdowo, przy budynku nr 83 P25 3+800 Dębowa Łąka 

Wykaz przystanków na drodze P 1424C* 

L.p. Kod miejscowości 
wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości, dokładna lokalizacja) ** 

Nr 
przystanku*** 

Lokalizacja przystanku 
L.p. Kod miejscowości 

wg rejestru 
terytorialnego 

Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości, dokładna lokalizacja) ** 

Nr 
przystanku*** 

wg kilometrażu drogi 
nazwa gminy 

L.p. Kod miejscowości 
wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości, dokładna lokalizacja) ** 

Nr 
przystanku*** lewy prawy nazwa gminy 

1. 0417032 Książki, przy skrzyżowaniu z u l . Spacerową P27 4+800 Książki 
2. 0417032 Osieczek (Piwnice), brak zabudowań P28 6+020 Książki 
3. 0417032 Osieczek, przy skrzyżowaniu z drogą gminną P30 6+620 Książki 
4. 0417032 Osieczek, przy skrzyżowaniu z drogą P 1715C P32 8+160 Książki 
5. 0417032 Osieczek, przy budynku nr 9 P34 8+970 Książki 

Wykaz przystanków na drodze P 1711C* 

L.p. Kod miejscowości 
wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości, dokładna lokalizacja) ** 

Nr 
przystanku*** 

Lokalizacja przystanku 
L.p. Kod miejscowości 

wg rejestru 
terytorialnego 

Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości, dokładna lokalizacja) ** 

Nr 
przystanku*** 

wg kilometrażu drogi 
nazwa gminy 

L.p. Kod miejscowości 
wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości, dokładna lokalizacja) ** 

Nr 
przystanku*** lewy prawy nazwa gminy 

1. 0417032 Blizienko, przy sklepie i naprzeciwko sklepu P29, P36 1+770 1+785 Książki 
2. 0417032 Blizienko, naprzeciwko budynku nr 38 P31 2+845 Książki 



-3-

Wykaz przystanków na drodze P 1712C* 

L.p. Kod miejscowości 
wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości, dokładna lokalizacja) ** 

Nr 
przystanku*** 

Lokalizacja przystanku 
L.p. Kod miejscowości 

wg rejestru 
terytorialnego 

Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości, dokładna lokalizacja) ** 

Nr 
przystanku*** 

wg kilometrażu drogi 
nazwa gminy 

L.p. Kod miejscowości 
wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości, dokładna lokalizacja) ** 

Nr 
przystanku*** lewy prawy nazwa gminy 

1. 0417032 Książki ul. Olsztyńska naprzeciwko 
budynku nr 9 

P38 0+800 Książki 

2. 0417032 Książki ul. Olsztyńska (brak zabudowań) P33 2+560 Książki 

Wykaz przystanków na drodze P 1713C* 

L.p. Kod miejscowości 
wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości, dokładna lokalizacja) ** 

Nr 
przystanku*** 

Lokalizacja przystanku 
L.p. Kod miejscowości 

wg rejestru 
terytorialnego 

Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości, dokładna lokalizacja) ** 

Nr 
przystanku*** 

wg kilometrażu drogi 
nazwa gminy 

L.p. Kod miejscowości 
wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości, dokładna lokalizacja) ** 

Nr 
przystanku*** lewy prawy nazwa gminy 

1. 0417032 Książki, przy skrzyżowaniu z ul. Wierzbową P35 1+650 Książki 
2. 0417032 Brudzawki, przy budynku nr 56 P37 2+780 Książki 
3. 0417032 Brudzawki, przy skrzyżowaniu z drogą 

gminną, przy dawnej zlewni mleka 
P39 4+385 Książki 

4. 0417032 Brudzawki, przy granicy powiatu P41 5+880 Książki 

Wykaz przystanków na drodze P 1710C* 

L.p. Kod miejscowości 
wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości, dokładna lokalizacja) ** 

Nr 
przystanku*** 

Lokalizacja przystanku 
L.p. Kod miejscowości 

wg rejestru 
terytorialnego 

Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości, dokładna lokalizacja) ** 

Nr 
przystanku*** 

wg kilometrażu drogi 
nazwa gminy 

L.p. Kod miejscowości 
wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości, dokładna lokalizacja) ** 

Nr 
przystanku*** lewy prawy nazwa gminy 

1. 0417011 Wąbrzeźno, ul. Żwirki i Wigury przy 
posesji nr 18 

P40 0+410 Miejska 
Wąbrzeźno 

2. 0417052 Sitno,naprzeciwko ogródków działkowych"Postęp" P43 2+205 Wąbrzeźno 
3. 0417052 Sitno, naprzeciwko szklarni P45 3+225 Wąbrzeźno 
4. 0417052 Sitno, naprzeciwko OSP P47 4+190 Wąbrzeźno 
5. 0417032 Łopatk naprzeciwko posesji nr 24, przy 

skrzyżowaniu z drogą na Jarantowiczki 
P49 5+990 Książki 

6. 0417032 Łopatki, przy budynku nr 37 (dawna 
zlewnia mleka) 

P51 7+215 Książki 

7. 0417032 Łopatki, przy budynku nr 90 P53 9+360 Książki 
8. 0417032 Książki, ul. Wąbrzeska nr 3 

i skrzyżowanie z drogą P 1424C 
P55, P42 11+670 11+670 Książki 

Wykaz przystanków na drodze P 1715C* 

L.p. Kod miejscowości 
wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości, dokładna lokalizacja) ** 

Nr 
przystanku*** 

Lokalizacja przystanku 
L.p. Kod miejscowości 

wg rejestru 
terytorialnego 

Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości, dokładna lokalizacja) ** 

Nr 
przystanku*** 

wg kilometrażu drogi 
nazwa gminy 

L.p. Kod miejscowości 
wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości, dokładna lokalizacja) ** 

Nr 
przystanku*** lewy prawy nazwa gminy 

1. 0417052 Jaworze (brak zabudowań) P44 4+030 Wąbrzeźno 
2. 0417052 Jaworze, przy budynku nr 15 P57 5+300 Wąbrzeźno 
3. 0417032 Osieczek (brak zabudowań) P46 7+205 Książki 
4. 0417032 Osieczek, naprzeciwko budynku nr 65 P48 8+950 Książki 
5. 0417032 Osieczek, przy sklepie nr 1 P59 10+300 Książki 
6. 0417032 Osieczek, przy budynku nr 211 Pól 12+160 Książki 



-4-

Wykaz przystanków na drodze P 1714C* 

L.p. Kod miejscowości 
wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości, dokładna lokalizacja) ** 

Nr 
przystanku*** 

Lokalizacja przystanku 
L.p. Kod miejscowości 

wg rejestru 
terytorialnego 

Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości, dokładna lokalizacja) ** 

Nr 
przystanku*** 

wg kilometrażu drogi 
nazwa gminy 

L.p. Kod miejscowości 
wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości, dokładna lokalizacja) ** 

Nr 
przystanku*** lewy prawy nazwa gminy 

1. 0417052 Myśliwiec, przy skrzyżowaniu z drogą P 1715C P50 0+030 Wąbrzeźno 
2. 0417032 Zaskocz, naprzeciwko budynku nr 60 P63 1+845 Książki 
3. 0417032 Zaskocz, przy skrzyżowaniu z drogą gminną tłuczn P65 3+430 Książki 
4. 0417032 Zaskocz, przy posesji nr 22 P67 4+945 Książki 

Wykaz p r z y s t a n k ó w na drodze P 1423C* 

L.p. Kod miejscowości 
wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości, dokładna lokalizacja) ** 

Nr 
przystanku*** 

Lokalizacja przystanku 
L.p. Kod miejscowości 

wg rejestru 
terytorialnego 

Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości, dokładna lokalizacja) ** 

Nr 
przystanku*** 

wg kilometrażu drogi 
nazwa gminy 

L.p. Kod miejscowości 
wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości, dokładna lokalizacja) ** 

Nr 
przystanku*** lewy prawy nazwa gminy 

1. 0417032 Szczuplinki (brak zabudowań) P52 1+115 Książki 
2. 0417032 Szczuplinki, przy skrzyżowaniu z drogą 

gminną, przy lesie 
P54 2+280 Książki 

3. 0417032 Łopatki, naprzeciwko kościoła P56 4+070 Książki 

Wykaz przystanków na drodze P 1708C* 

L.p. Kod miejscowości 
wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości, dokładna lokalizacja) ** 

Nr 
przystanku*** 

Lokalizacja przystanku 
L.p. Kod miejscowości 

wg rejestru 
terytorialnego 

Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości, dokładna lokalizacja) ** 

Nr 
przystanku*** 

wg kilometrażu drogi 
nazwa gminy 

L.p. Kod miejscowości 
wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości, dokładna lokalizacja) ** 

Nr 
przystanku*** lewy prawy nazwa gminy 

1. 0417052 Stanisławki, naprzeciwko skansenu, 
posesja nr 38 

P69 0+320 Wąbrzeźno 

2. 0417052 Stanisławki, przy budynku nr 34 P58 0+350 Wąbrzeźno 
3. 0417052 Jarantowice, przy budynku nr 37 P71 1+730 Wąbrzeźno 
4. 0417052 Jarantowice, przy szkole podstawowej P73 3+660 Wąbrzeźno 

Wykaz przystanków na drodze P 1701C* 

L.p. Kod miejscowości 
wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości, dokładna lokalizacja) ** 

Nr 
przystanku*** 

Lokalizacja przystanku 
L.p. Kod miejscowości 

wg rejestru 
terytorialnego 

Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości, dokładna lokalizacja) ** 

Nr 
przystanku*** 

wg kilometrażu drogi 
nazwa gminy 

L.p. Kod miejscowości 
wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości, dokładna lokalizacja) ** 

Nr 
przystanku*** lewy prawy nazwa gminy 

1. 0417042 Działowo, przy sklepie P60 0+280 Płużnica 
2. 0417042 Dąbrówka, przy byłej poczcie P62 1+860 Płużnica 
3. 0417042 Dąbrówka, naprzeciwko piekarni-posesja nr 20 P64 2+080 Płużnica 
4. 0417042 Kotnowo, na wysokości posesji nr 17 P66 3+840 Płużnica 
5. 0417042 Kotnowo, na wysokości posesji nr 14 P68 4+240 Płużnica 
6. 0417042 Kotnowo, przy skrzyżowaniu z drogą P 1703C P75 5+490 Płużnica 
7. 0417042 Wieldządz, przy budynku nr 31 P77 6+860 Płużnica 
8. 0417042 Wieldządz, przy budynku nr 17 P70 7+770 Płużnica 
9. 0417042 Wieldządz, przy jeziorze P79 9+985 Płużnica 

10. 0417042 Nowa Wieś Królewska, przy gimnazjum P72 10+610 Płużnica 
11. 0417042 N o w a Wieś Królewska, przy budynku nr 103 P81 11+640 Płużnica 
12. 0417042 Pólko, przy skrzyżowaniu z drogą gminną P83 12+370 Płużnica 
13. 0417042 Pólko, przy skrzyżowaniu z drogą gminną P85 13+220 Płużnica 



Wykaz p r z y s t a n k ó w na drodze P 1705C* 

L.p. Kod miejscowości 
wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości, dokładna lokalizacja) ** 

Nr 
przystanku*** 

Lokalizacja przystanku 
L.p. Kod miejscowości 

wg rejestru 
terytorialnego 

Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości, dokładna lokalizacja) ** 

Nr 
przystanku*** 

wg kilometrażu drogi 
nazwa gminy 

L.p. Kod miejscowości 
wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości, dokładna lokalizacja) ** 

Nr 
przystanku*** lewy prawy nazwa gminy 

1. 0417042 Mgowo, przy sklepie P74 3+060 Płużnica 
2. 0417042 Nowa Wieś Król. , naprzeciwko budynku nr 50 P76 4+610 Płużnica 

Wykaz przystanków na drodze P 1703C* 

L.p. Kod miejscowości 
wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości, dokładna lokalizacja) ** 

Nr 
przystanku*** 

Lokalizacja przystanku 
L.p. Kod miejscowości 

wg rejestru 
terytorialnego 

Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości, dokładna lokalizacja) ** 

Nr 
przystanku*** 

wg kilometrażu drogi 
nazwa gminy 

L.p. Kod miejscowości 
wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości, dokładna lokalizacja) ** 

Nr 
przystanku*** lewy prawy nazwa gminy 

1. 0417042 Błędowo, naprzeciwko budynku nr 6 P78 1 + 110 Płużnica 
2. 0417042 Błędowo (brak zabudowań) P80 2+185 Płużnica 
3. 0417042 Błędowo, przy skrzyżowaniu z drogą gminną 

gruntową 
P82 2+810 Płużnica 

4. 0417042 Kotnowo, przy skrzyżowaniu z drogą P 1701C P87 4+000 Płużnica 
5. 0417042 Płużnica, przy budynku nr 3 P84 4+940 Płużnica 
6. 0417042 Płużnica, przy szkole podstawowej P89 6+700 Płużnica 

Wykaz przystanków na drodze P 1702C* 

L.p. Kod miejscowości 
wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości, dokładna lokalizacja) ** 

Nr 
przystanku*** 

Lokalizacja przystanku 
L.p. Kod miejscowości 

wg rejestru 
terytorialnego 

Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości, dokładna lokalizacja) ** 

Nr 
przystanku*** 

wg kilometrażu drogi 
nazwa gminy 

L.p. Kod miejscowości 
wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości, dokładna lokalizacja) ** 

Nr 
przystanku*** lewy prawy nazwa gminy 

1. 0417042 Józefkowo, naprzeciwko OSP P91 2+060 Płużnica 

Wykaz przystanków na drodze P 1421C* 

L.p. Kod miejscowości 
wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości, dokładna lokalizacja) ** 

Nr 
przystanku*** 

Lokalizacja przystanku 
L.p. Kod miejscowości 

wg rejestru 
terytorialnego 

Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości, dokładna lokalizacja) ** 

Nr 
przystanku*** 

wg kilometrażu drogi 
nazwa gminy 

L.p. Kod miejscowości 
wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości, dokładna lokalizacja) ** 

Nr 
przystanku*** lewy prawy nazwa gminy 

1. 0417042 Bągart, skrzyżowanie z drogą gminną P93 0+780 Płużnica 
2. 0417042 Bągart, przy skrzyżowaniu z drogą gminną P95 1+820 Płużnica 

Wykaz przystanków na drodze P 1716C * 

L.p. Kod miejscowości 
wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości, dokładna lokalizacja) ** 

Nr 
przystanku*** 

Lokalizacja przystanku 
L.p. Kod miejscowości 

wg rejestru 
terytorialnego 

Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości, dokładna lokalizacja) ** 

Nr 
przystanku*** 

wg kilometrażu drogi 
nazwa gminy 

L.p. Kod miejscowości 
wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości, dokładna lokalizacja) ** 

Nr 
przystanku*** lewy prawy nazwa gminy 

1. 0417042 Ostrowo, przy budynku nr 38 P86 1+410 Płużnica 
2. 0417042 Ostrowo, przy OSP P88 2+180 Płużnica 
3. 0417042 Orłowo (brak zabudowań) P90 3+770 Płużnica 

Wykaz przystanków na drodze P 1718C* 

L.p. Kod miejscowości 
wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości, dokładna lokalizacja) ** 

Nr 
przystanku*** 

Lokalizacja przystanku 
L.p. Kod miejscowości 

wg rejestru 
terytorialnego 

Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości, dokładna lokalizacja) ** 

Nr 
przystanku*** 

wg kilometrażu drogi 
nazwa gminy 

L.p. Kod miejscowości 
wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości, dokładna lokalizacja) ** 

Nr 
przystanku*** lewy prawy nazwa gminy 

1. 0417042 Czaple (brak zabudowań) P92 0+060 Płużnica 



-6-

Wykaz przystanków na drodze P 1706C* 

L.p. Kod miejscowości 
wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości, dokładna lokalizacja) ** 

Nr 
przystanku*** 

Lokalizacja przystanku 
L.p. Kod miejscowości 

wg rejestru 
terytorialnego 

Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości, dokładna lokalizacja) ** 

Nr 
przystanku*** 

wg kilometrażu drogi 
nazwa gminy 

L.p. Kod miejscowości 
wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości, dokładna lokalizacja) ** 

Nr 
przystanku*** lewy prawy nazwa gminy 

1. 0417042 Czaple (brak zabudowań) P94 0+735 Płużnica 
2. 0417042 Czaple (brak zabudowań) P97 1+560 Płużnica 
3. 0417042 Czaple (brak zabudowań) P96 1+570 Płużnica 
4. 0417042 Czaple, przy sklepie P98 3+535 Płużnica 

Wykaz przystanków na drodze P 1707C* 

L.p. Kod miejscowości 
wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości, dokładna lokalizacja) ** 

Nr 
przystanku*** 

Lokalizacja przystanku 
L.p. Kod miejscowości 

wg rejestru 
terytorialnego 

Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości, dokładna lokalizacja) ** 

Nr 
przystanku*** 

wg kilometrażu drogi 
nazwa gminy 

L.p. Kod miejscowości 
wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości, dokładna lokalizacja) ** 

Nr 
przystanku*** lewy prawy nazwa gminy 

1. 0417042 Uciąż, przy posesji nr 34 P99 2+380 Płużnica 
2. 0417042 Uciąż, przy posesji nr 40 P101 3+150 Płużnica 
3. 0417052 Trzcianek, przy posesji nr 18 P103 4+270 Wąbrzeźno 

Wykaz przystanków na drodze P 1709C* 

L.p. Kod miejscowości 
wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości, dokładna lokalizacja) ** 

Nr 
przystanku*** 

Lokalizacja przystanku 
L.p. Kod miejscowości 

wg rejestru 
terytorialnego 

Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości, dokładna lokalizacja) ** 

Nr 
przystanku*** 

wg kilometrażu drogi 
nazwa gminy 

L.p. Kod miejscowości 
wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości, dokładna lokalizacja) ** 

Nr 
przystanku*** lewy prawy nazwa gminy 

1. 0417052 Katarzynki, naprzeciwko budynku nr 15 P100 2+050 Wąbrzeźno 

Wykaz przystanków na drodze P 1420C* 

L.p. Kod miejscowości 
wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości, dokładna lokalizacja) ** 

Nr 
przystanku*** 

Lokalizacja przystanku 
L.p. Kod miejscowości 

wg rejestru 
terytorialnego 

Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości, dokładna lokalizacja) ** 

Nr 
przystanku*** 

wg kilometrażu drogi 
nazwa gminy 

L.p. Kod miejscowości 
wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości, dokładna lokalizacja) ** 

Nr 
przystanku*** lewy prawy nazwa gminy 

1. 0417052 Stanisławki, przy stolarni P105 1+300 Wąbrzeźno 
2. 0417052 Stanisławki, naprzeciwko budynku nr, na 

skrzyżowaniu z drogą P1708C 
102 1+700 Wąbrzeźno 

3. 0417052 Wronie, przy bloku nr 20 P104 4+480 Wąbrzeźno 
4. 0417052 Wronie, przy skrzyżowaniu z drogą do leśniczówki P107 5+900 Wąbrzeźno 
5. 0417052 Cymbark, przy skrzyżowaniu z obwodnicą P106 7+785 Wąbrzeźno 

Wykaz przystanków na drodze P 1717C* 

L.p. Kod miejscowości 
wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości, dokładna lokalizacja) ** 

Nr 
przystanku*** 

Lokalizacja przystanku 
L.p. Kod miejscowości 

wg rejestru 
terytorialnego 

Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości, dokładna lokalizacja) ** 

Nr 
przystanku*** 

wg kilometrażu drogi 
nazwa gminy 

L.p. Kod miejscowości 
wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości, dokładna lokalizacja) ** 

Nr 
przystanku*** lewy prawy nazwa gminy 

1. 0417052 Przydwórz, naprzeciwko budynku nr 10 P108 1+510 Wąbrzeźno 
2. 0417052 Przydwórz, przy budynku nr 39 P110 2+775 Wąbrzeźno 
3. 0417052 Przydwórz, skrzyżowanie do ośrodka 

wypoczynkowego-droga P 1718C 
PI 12 3+580 Wąbrzeźno 

4. 0417052 Trzciano, przy posesji nr 22 P114 4+110 Wąbrzeźno 
5. 0417052 Trzciano, przy posesji nr 26 PI 16 4+690 Wąbrzeźno 
6. 0417052 Ryńsk, ul. Kościuszki nr 8 P109 6+010 Wąbrzeźno 



-7-

W y k a z p r z y s t a n k ó w na drodze P 1721C* 

L.p. Kod miejscowości 
wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości, dokładna lokalizacja) ** 

Nr 
przystanku*** 

Lokalizacja przystanku 
L.p. Kod miejscowości 

wg rejestru 
terytorialnego 

Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości, dokładna lokalizacja) ** 

Nr 
przystanku*** 

wg kilometrażu drogi 
nazwa gminy 

L.p. Kod miejscowości 
wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości, dokładna lokalizacja) ** 

Nr 
przystanku*** lewy prawy nazwa gminy 

1. 0417052 Orzechówko, naprzeciwko budynku nr 30 P118 2+210 Wąbrzeźno 
2. 0417052 Orzechówko, przy b u d y n k u nr 42 ( by ły 

budynek s z k o ł y ) 
PI 11 3+310 Wąbrzeźno 

3. 0417052 Orzechówko, przy skrzyżowaniu z drogą 
gminną do Sabłonowa 

PI 13 4+070 Wąbrzeźno 

Wykaz przystanków na drodze P 1720C* 

L.p. Kod miejscowości 
wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości, dokładna lokalizacja) ** 

Nr 
przystanku*** 

Lokalizacja przystanku 
L.p. Kod miejscowości 

wg rejestru 
terytorialnego 

Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości, dokładna lokalizacja) ** 

Nr 
przystanku*** 

wg kilometrażu drogi 
nazwa gminy 

L.p. Kod miejscowości 
wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości, dokładna lokalizacja) ** 

Nr 
przystanku*** lewy prawy nazwa gminy 

1. 0417052 Ryńsk, przy ul. Jaszczurkowców nr 12 P120 0+140 Wąbrzeźno 
2. 0417052 Ludowice, naprzeciwko budynku nr 3 P122 2+525 Wąbrzeźno 
3. 0417052 Ludowice, przy skrzyżowaniu z drogami gminnymi PI 15 3+145 Wąbrzeźno 
4. 0417052 Orzechówko, naprzeciwko budynku nr 17 P117 5+145 Wąbrzeźno 

Wykaz przystanków na drodze P 1723C* 

L.p. Kod miejscowości 
wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości, dokładna lokalizacja) ** 

Nr 
przystanku*** 

Lokalizacja przystanku 
L.p. Kod miejscowości 

wg rejestru 
terytorialnego 

Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości, dokładna lokalizacja) ** 

Nr 
przystanku*** 

wg kilometrażu drogi 
nazwa gminy 

L.p. Kod miejscowości 
wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości, dokładna lokalizacja) ** 

Nr 
przystanku*** lewy prawy nazwa gminy 

1. 0417052 Wałyczyk, przy lesie P124 2+000 Wąbrzeźno 

* podać kategorię drogi i jej numer 
** podać ulicę, skrzyżowanie ulic, obiekt lokalizujący przystanek 
*** nr przystanku poprzedzić dużą literą odpowiadającą kategorii drogi 

(K - krajowe, W - wojewódzkie, P - powiatowe, G - gminne) 

Przewodniczący Rady 

Adam Puchała 



Załącznik nr 2 
do uchwały Nr XXI/115/2012 
Rady Powiatu w Wąbrzeźnie 
z dnia 18 września 2012r. 

WARUNKI I ZASADY KORZYSTANIA Z PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH DLA OPERATORÓW 

1. Z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Wąbrzeski mogą 

korzystać operatorzy publicznego transportu zbiorowego i przewoźnicy, będący przedsiębiorcami 

uprawnionymi do prowadzenia działalności gospodarczej w zakresie przewozu osób na podstawie 

potwierdzenia zgłoszenia przewozu oraz będący przedsiębiorcami uprawnionymi do wykonywania 

działalności gospodarczej w zakresie transportu drogowego osób . 

2. Warunkiem niezbędnym do korzystania z przystanków komunikacyjnych jest posiadanie potwierdzenia 

przez Zarządu Dróg Powiatowych w Wąbrzeźnie uzgodnienia zasad korzystania z przystanków 

komunikacyjnych oraz umowy, o której mowa w ust. 3. 

3. Informacje dotyczące rozkładów jazdy na przystankach komunikacyjnych oraz w systemie informacji 

dla pasażera zamieszczane są na koszt operatora lub przewoźnika na podstawie umowy zawartej 

pomiędzy tym operatorem lub przewoźnikiem, a Zarządem Dróg Powiatowych w Wąbrzeźnie. 

4. Przewoźnik zobowiązany jest dostarczyć do Zarządu Dróg Powiatowych w Wąbrzeźnie aktualne rozkłady 

jazdy w terminach wynikających z obowiązujących przepisów, w celu ich umieszczenia na przystankach 

komunikacyjnych. 

5. Operator zobowiązany jest dostarczyć do Zarządu Dróg Powiatowych w Wąbrzeźnie aktualne rozkłady 

jazdy w terminach wynikających z zawartych umów, w celu ich umieszczenia na przystankach 

komunikacyjnych 

6. Za korzystanie z przystanków komunikacyjnych może być pobierana opłata, której stawka ustalana 

będzie przez Radę Powiatu w Wąbrzeźnie. 

7. Utrzymanie tablicy z rozkładem jazdy w należytym stanie technicznym należy do operatora lub 

przewoźnika. 

8. Zabrania się umieszczania na przystankach komunikacyjnych innych informacji niż te, które dotyczą 

rozkładu jazdy, oraz reklam w rozumieniu art. 4 pkt. 23 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach 

publicznych (Dz. U. z 2007r. Nr 19, poz. 115 z późn. zm.). 

9. Korzystanie z przystanków może odbywać się wyłącznie w celu realizacji przewozów osób (wsiadanie 

i wysiadanie pasażerów). 

10. Zabrania się postoju na przystankach ponad czas niezbędny do obsługi pasażerów. 

11. Operator lub przewoźnik zobowiązany jest korzystać z przystanków komunikacyjnych w sposób nie 

utrudniający zatrzymywania się pojazdów innych operatorów lub przewoźników. 

12. W przypadku nie stosowania się operatorów i przewoźników do warunków i zasad korzystania 

z przystanków komunikacyjnych, Zarząd Dróg Powiatowych w Wąbrzeźnie może cofnąć potwierdzenie 

uzgodnienia zasad korzystania z przystanków komunikacyjnych . Przewodniczący Radw 

I PRZEWOŹNIKÓW WYKONUJĄCYCH PRZEWOZY OSÓB 

Adam Puchała 


